  Gjykatës Supreme të Kosovës përmes
_________
	  
Lënda: _________ .
________ .   
Gjykata e shkallës së dytë ka bërë vërtetimin e gabuar dhe jo të plotë të gjendjes faktike dhe nuk ka arritur ta zbatojë drejt dispozitat e të drejtës materiale. ________ .   
Për arsyet e parashtruara më lartë, Pala paditëse i propozon Gjykatës Supreme që të nxjerrë këtë:
AKTGJYKIM
I.	APROVOHET si tërësisht e bazuar kërkesa për rishqyrtim të jashtëzakonshëm e paditëseve 
II.	ANULOHET Aktgjykimi Nr. _______, i datës __.__.____ të Gjykatës së Apelit të Kosovës, Departamenti për Çështje Administrative.    
_____________
(nënshkrimi)  
